[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                               № 38-35
г. Миллерово
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Туриловского сельского поселения

Миллеровского района  Ростовской области четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 10

На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных комиссий № 1144, 1145 Миллеровского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Миллеровского района установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей внесены 109 человек, в выборах депутатов Собрания депутатов  Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 приняло участие 53 избирателя, что составляет 48,62% от числа избирателей включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Кулинич Наталью Ивановну подано 26 голосов избирателей, что составляет 49,06% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
2. за Малую Татьяну Александровну подано 27 голосов избирателей, что составляет 50,94% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
На основании статьи 15, статьи 59 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10.

3. Считать избранной депутатом Собрания депутатов Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Малую Татьяну Александровну 1987 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Венделеевка; УФПС Ростовской области филиал федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» Миллеровский почтамт Венделеевское отделение почтовой связи, начальник; депутат Собрания депутатов Туриловского сельского поселения, работает на непостоянной основе, выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другому кандидату.
4. Выдать Малой Татьяне Александровне удостоверение об избрании депутатом Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №10.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш край».

6. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Стрельникову Т.В.

Председатель  комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова